ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
за 3  квартал  2012 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 
«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(наименование исполнителя муниципальных услуг)

1. Оказание муниципальных услуг
1.1. Объем оказания муниципальных услуг (в натуральных показателях):
	№
п/п
	Наименование
услуг
	Ед. изм.
	Объём услуг за отчетный период
	Объем услуг нарастающим  итогом с начала года

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Реализация программ дополнительного образования детей в области искусства, спортивно – технического и патриотического воспитания 
	учащиеся
	978
	990
	978
	990


1.2. Объем оказания муниципальных услуг (в стоимостных показателях):
	№
п/п
	Наименование
услуг
	Ед. измерения
(натуральный
показатель)
	Объём услуг за отчетный период
тыс.рублей
	Объем услуг нарастающим  итогом с начала года
тыс.рублей

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Реализация программ дополнительного образования детей в области искусства, спортивно – технического и патриотического воспитания
	учащиеся
	1384,0

	1384,0
	6241,5
	6241,5


2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг
2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг   НЕТ
	№
	Наименование услуги  
	Дата 
	Кем подана жалоба 
	Содержание жалобы  

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2.2. Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов - НЕТ
	№
	Наименование
услуги   
	Дата проверки 
	Контролирующий орган
	Содержание замечания 

	
	
	
	
	



2.3. Показатели качества оказываемых муниципальных услуг
	№
п/п
	Наименование показателя качества муниципальной услуги
	Единица
измерения
	Значение

	
	
	
	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Удельный вес детей, получающих услугу по дополнительному образованию от общего числа детей в возрасте 5 – 18 лет
	%
	21,4
	20,8

	2
	Отсев учащихся
	%
	5
	4,4

	3
	Укомплектованность кадрами
	%
	100
	100

	4
	Доля педагогов, имеющих высшее педагогическое образование
	%
	64,3
	67,8

	5
	Доля педагогов, имеющих квалификационную категорию
	%
	100
	100

	6
	Число жалоб детей или их законных представителей на организацию процесса обучения в учреждении дополнительного образования детей
	Кол.
	0
	0

	7
	Количество победителей и призёров конкурсов, фестивалей, выставок:
-командных
- личных
	Чел.
	

5
93
	

5
170

	8
	Количество предписаний надзорных органов
	Кол.
	0
	0



3. Факторы, повлиявшие на отклонение фактических объемов исполнения муниципального задания от запланированных, и их характеристика:
__________________________________________________________________________________________________________________________
4. Перспективы исполнения муниципального задания в соответствии с запланированными объемами и стандартом муниципальных услуг:
-  муниципальное задание будет выполнено на 100%.


Исполнитель:          ________________    О.В.Цакун

____________________________________
